
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00906295--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la SECRETARÍA ACADÉMICA ÁREA GEOLOGÍA solicita
designar como representantes de esta Unidad Académica ante los FOROS de CUCEN; y

                                                  

CONSIDERANDO:

 

Que la necesidad de establecer contactos oficiales de los FOROS con las Unidades Académicas,
y ante la importancia de participar de dichos Foros; y

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaria General;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar como representantes de esta Unidad Académica ante los FOROS de
CUCEN, a los siguientes integrantes:

Dra. Rosanna FORESTELLO - Foro CUCEN de Educación e Investigación Educativa
Esp. Biól. Analía GONZÁLEZ - Foro CUCEN de los Profesorados en Ciencias Exactas y
Naturales



 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaría Académica Área
Ingeniería, Secretaría Académica Área Biología, Secretaría Académica Área Geología,  a las
interesadas y  archívese

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2631-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-10-27T10:19:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T09:56:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T09:56:17-0300
	GDE UNC




